illo uno quale que transeat ante fructum collectum,

illas duas partes que se colligant; et illa tertia parte

que sedeat rasa; et si fuerit fructum collectum, illo

que fuerit collecto et aplacato que partant illo tres

partes; et illo qui fuerit ad aplicare, sedeat raso et

ingenuato pro anima de illo defuncto, illa parte de

illo defuneto vadat ad Sancta Maria pro sua anima.

Possuimus ad Saneti Joannis pro nostras animas San-

eti Laurenti de Cornas. Similiter et in Jaeca illas

meas casas que sunt in illo barrio Sancti Jacobi cum

terris et vineis et molendinis ita quod teneat Petro

Sangez in vita sua. Ittem destinamus et ordinamus

unusquisque de filiis nostris qualem partem habeant

de nostras hereditates: Scemeno Sangez et Petro

Sangez habeant ambo pro medio villa Laruase cum

suos mesquinos et suas hzereditates. Similiter habeant

inter ambos pro medio villa Anguese cum suos mes-

quinos et suas h:ereditates, ct ad Scemeno Sangez do-
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namus ante capo ad suo batio illas casas de Esa cum

sua heereditate. Similiter ad Petro Sangez donamus

illas casas de Sos cum sua heereditate in Uno Caste-

llo; illas casas de susu cum illa media heereditate ha-

beat illas Petro Sangez, et illas alias de iusu cum illa

alia medietate de illa hz;ereditate habeat illas Sceme-

no Sangez; et illa casa de Jaeca de iusu habeant illa

inter ambos germanos, et illa casa de Lusia cum sua

heereditate et illas casas de Boltania cum sua heere-

ditate, et illas casas de Otho cum suas hacreditates

eum illos mesquinos qui fuerunt de domno Scípio, et

illa casa de... (? Filicana cum sua h:ereditate, et illas

casas de cum illa parata et Lacarrossa, omnes istas

habeat Scemeno Sangez. Petro Sangez habeat Cen-

tenero et illos vicos cum suos mesquinos et suas hze-

reditates, et villa Salamania cum suos mesquinos et

suas hereditates et illos mesquínos de Isuns que ego

sua matre Vrraca ei illos donaui et illas casas

de Abay qui fuerunt de illa domina Eximina cum suas

hzereditates qui illa ei eas donauit, et illa casa de Biel

cum sua hzreditato, et illa casa de Loreselga cum sua

hiereditate de Illibuerre, cum suas casas et hzoredita-

tes et suos mesquinos; in Lardiasse illa casa cum sua

hereditate et illo paratero de Feneros; in Merguerlo

illo cellero que comparamus et illa camariella et illo

cellero cum illas terras que comparamus de Banco

Vita et de domino Ato de Sancta Maria. Ad domina

Tota illas casas de Merguerlo de partes de opaco cum